
議長日誌（令和２年８月） ◎は出席
●は出張

月日 曜日 行事名 会場
議

長

副
議
長

代表者会 全員協議会室 ◎ ◎

宮崎市議会感染症対策連絡会議 全員協議会室 ◎ ◎

8/7 金 シルバー人材センター要望 議長室 ◎

宮崎市議会感染症対策連絡会議 全員協議会室 ◎ ◎

代表者会 全員協議会室 ◎ ◎

議会運営委員会 全員協議会室 ◎ ◎

広報広聴委員会 全員協議会室 ◎

宮崎市議会感染症対策連絡会議 全員協議会室 ◎ ◎

代表者会 全員協議会室 ◎ ◎

９月定例会（開会日） 議場 ◎ ◎

宮崎市議会感染症対策連絡会議市長提言 特別会議室 ◎ ◎

8/26 水 質問順抽選 全員協議会室 ◎ ◎

8/31 月 本会議（一般質問） 議場 ◎ ◎

8/12 水

8/5 水

8/24 月

8/17 月


